decisum verifica-se evidente contradição no dispositivo, considerando que o pedido da 
embargada para majoração dos honorarios foi  na monta foi de  1 Salário mínimo. Vejamos pedidos da 
apelação: 

Ocorre que o i. relatora entendeu por majorar os honorários em R$ 4.020,43 (quatro mil e vinte reais e quarenta 
e três reais). 

A rigor, o pedido contido na apelação foi líquido e certo quanto a  majoração dos honorários, logo, tendo o que 
a nobre ralatora concedido em acordao algo diferente do que se pediu na apelação o acordao revelou-se